t) Vbi hoc monasterium fuerit, reperire non potui. Forte in insula Corcyra, e qua Theodorus Pelecanus memoratur apud Montef. in palaeogr. gr. Nam ex omnibus terrae partibus Codices collati sunt in monasterio montis Athus, vbi hic Codex recentioribus temporibus fuit.

ctitur XXVII. orationes Gregorii Naz. Etiam in hoc ista nota Cod. LXI. in margine legitur fol. 110. Rursus fol. 271. (in editis T. I. p. 119. a. b. a verbis: καὶ γὰρ, εἰ τὴν οὐρανὸν — καταλείψαντος) legitur: εἰ ἄλλῳ (ἄντιοι, φάσι). Videlur ergo hic locus in aliis desuisse.

Post orationes Greg. leguntur fol. 323. ad finem Codicis istae expositiones historiarum, maxime mythologiarum, quas indicaui in Cod. LV. num. 3. 4 et 5.

LXV. Codex membranaceus sec. X. aut XI. foliorum 554. Sed in hoc a fol. 209. ad 216. secunda manus sec. XV. quae exciderant, adiecit. Continet LI. orationes Greg. Naz. cum scholiis. Fuit et hic recentiore aetate in Laura Athanasi.

LXVI. Codex membranaceus sec. XI. aut X. foliorum 391. Continet XLIX. orationes Gregorii Nazianzeni. A principio est mutilus. Nam prima oratio prorsus excidit et secundae (ὕπτημα καὶ τὴν ὕπταν) initium. Excidit autem oratio, ἀνασάσεως ἡμέρᾳ. Olim ergo L. orationes habuit.

LXVII. Codex chartaceus sec. XV. foliorum 365. Accuratissime scriptus est. Partem enim eius ipse tractauit. Continet

1) fol. 4. Gregorii Naz. XVI. orationes cum commentario Nicetae, seu, vt ibi legitur: ἐρμηνεύθεντας ὑπὸ τοῦ μακαριωτάτου καὶ ὑπερτίμου<sup>u)</sup> μητροπολίτου ἱεραπλεῖας καὶ συνήτα τοῦ σερέπων.

2) fol. 306. Joannis apocalypsin cum commentario Andreae Caesariensis.

De hoc Codice exposui in priore N. Testamenti editione mea ad epist. ad Corinth. p. 276. Rigae 1783. et ad duas orationes Gregorii Naz. in praefatione p. 3—10. Mosquae 1780. 4.

Hunc Codicem, vt ex nota folii 2. discitur, scripsit συμεὼν ἱερομάνιχος, ὁ μαλέσηνος, eumque post mortem suam dedicavit monasterio suo, sanctæ Lauræ Athanasi, montis Athus. Eadem nota repetita est fol. 364. 365.

u) Autem metropolita Heracliae appellatur, πρεσβεῖς τῶν ὑπερτίμων, quod primus metropolita est.

Singulis orationibus Gregorii praefixa sunt epigrammata Phile, interdum etiam duo. Ea edidi in editione istarum orationum, quas modo memorauit.

Fol. 3. est imago Gregorii sedentis et sribentis.

LXVIII. Codex in charta bombycina sec. XIV. foliorum 516. In hoc tamen et in principio et in fine septem sunt folia chartae vulgaris a recentiore manu scriptae. Fuit in monasterio Iberorum. Continet XVI. orationes Greg. Naz. cum comment. Nicetae, aut, ut hic legitur: τοῦ ἐν ἀγίοις πατρὸς ἡμῶν νικῆτα, μητροπολίτου σερβῶν.